关于组织校内大型仪器设备管理平台业务培训的通知

各学院：
大型仪器设备使用管理平台已完成安装调试工作，为了更好使用该管理平台，现就平台的运行维护及使用进行业务培训，有关事项通知如下。
一、参会人员
二级学院(拥有10万元以上的大型科研仪器)的大型仪器设备管理员、实验室主任。
二、会议时间和地点
时间：2021年3月23日（星期二）下午14:30
地点：翔宇楼二楼会议室
三、其他事项
请各参会人员做好个人防护，戴口罩，提前 10分钟签到入场并分散就坐。

                                  国有资产与实验室管理处
                                 2021年3月22日
[bookmark: _GoBack]